
 

 

 

      

 

24 Haziran 2026
 

*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

BIST100 endeksi güne satıcılı bir görünümle başladıktan sonra negatif bölgedeki seyrini gün boyunca sürdürdü ve
seansı %1,3 düşüşle tamamladı. Endekste 82 hisse günü negatif bölgede kapatırken, sektörler genelinde satıcılı
bir görünüm izlendi. Madencilik endeksi (XMADN) %3,2 gerilerken, Ticaret endeksi (XTCRT) %1 yükselerek pozitif
ayrıştı. Yurt içinde veri gündemi sakin seyrederken, ekonomi ve diplomasi başlıkları takip edildi. Polonya
Cumhurbaşkanı ile görüşen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Polonya ile 10 milyar USD'lik ticaret hacmi hedefine
ulaşıldığını ve yeni hedefin 15 milyar USD olarak belirlendiğini açıkladı. Görüşmede ticaret, yatırım, savunma
sanayi, enerji ve ulaştırma başlıkları ele alınırken, Polonya'nın Türkiye'nin AB üyelik sürecine verdiği desteğin
sürmesinin önemi vurgulandı. Küresel cephede ABD-İran hattındaki müzakerelere ilişkin olumlu haber akışı öne
çıktı. ABD Başkanı Trump, İran'ın uzun süreli ve üst düzey nükleer denetimleri kabul ettiğini açıklarken, Hürmüz
Boğazı'nın açık kalacağını ve deniz ablukası uygulanmayacağını belirtti. İran'ın dondurulmuş fonlarından 12 milyar
USD'nin iki taksit halinde serbest bırakılmasının planlandığına yönelik açıklamalar da diplomatik sürece ilişkin
iyimserliği destekledi. Buna karşın, Lübnan hattındaki gelişmeler ve ABD iç siyasetindeki tepkiler sürecin
kırılganlığını koruduğuna işaret etti. Piyasalarda Fed'in faiz artırımına yönelik beklentilerin güçlenmesiyle satış
baskısı öne çıktı. S&P 500 endeksi %1,4 gerilerken, değerli metallerde de satıcılı bir seyir izlendi ve ons altın %1,7
düşüş kaydetti. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,5 seviyesinde hareket ederken, Dolar Endeksi (DXY) 101,4 sınırına
kadar yükseldi. Bu sabah ise Asya genelinde hafif alıcılı bir seyir var. MSCI Asya Pasifik endeksindeki yükseliş
%0,2'ye yakın. ABD vadelileri yatay. Dolar ise güçlenmeye devam ediyor. BIST100'ün güne yatay bir görüntüyle
başlamasını bekliyoruz. Bugün yurtiçinde Haziran ayı sektörel güven endeksleri takip edilecek. Yurtdışında ABD'de
Mayıs ayı yeni konut satışları verisi izlenecek. Avrupa tarafında ise Almanya'da Haziran ayı Ifo İş Dünyası Endeksi
açıklanacak.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

CW Enerji (CWENE, Sınırlı Pozitif): Şirket, Fraunhofer ISE ile güneş enerjisi teknolojilerinin geliştirilmesine
yönelik bağlayıcı olmayan Mutabakat Zaptı imzalamıştır. İş birliği kapsamında yerli üretim güneş paneli, güneş
hücresi ve ilgili üretim teknolojilerinde verimlilik artışı, süreç optimizasyonu, maliyet azaltımı ve yeni nesil
teknolojilere yönelik Ar-Ge projeleri değerlendirilecektir. Somut projeler geliştirilmesi halinde ayrıca sözleşme
imzalanabileceği belirtilmiştir.

Hektaş (HEKTS, Nötr): Hakim ortak OYAK'ın, Hektaş sermayesinin %8,5'ine karşılık gelen 716,6mn adet payın
yurt içi ve yurt dışında yerleşik nitelikli yatırımcılara yönelik hızlandırılmış talep toplama yöntemiyle satışını pay
başına 3,39 TL fiyatla (yaklaşık %15 iskontolu) tamamladığı açıklanmıştır. İşlem sonucunda yaklaşık 2.429mn TL
brüt gelir elde edilirken, yoğun talep nedeniyle satış miktarının 126,45mn TL nominal tutarda artırıldığı bildirilmiştir.

İş Bankası (ISCTR, Nötr): Banka, takipteki krediler portföyünün 3,9 milyar TL tutarındaki kısmını oluşturan
alacaklarını 727,1mn TL bedelle çeşitli varlık yönetim şirketlerine devretmiştir.

Kardemir Grubu (KRDMA, KRDMB, KRDMD, Sınırlı Pozitif): Kardemir, Amsted Rail Company ile 18 Haziran
2026'dan itibaren geçerli olmak üzere Ana Tedarik ve Yeniden Satış Sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme
kapsamında Amsted Rail, Kardemir'in demiryolu ürünleri için Kuzey, Orta ve Güney Amerika'da münhasır
distribütörü ve yeniden satıcısı olarak atanmıştır. İş birliğiyle şirketin küresel pazar erişiminin güçlendirilmesi,
uluslararası satış ağının genişletilmesi ve yüksek katma değerli ihracat kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir.
Ek olarak, Kardemir, Temmuz-Ağustos-Eylül 2026 döneminde fiyat listeleri üzerinden toplam 648bin ton ürün satışı
planladığını duyurmuştur. Bu kapsamda 280bin ton kütük, 162bin ton nervürlü inşaat demiri, 127bin ton kangal-
çubuk ve 79bin ton profil satışı programlanmıştır. Satışların %30'unun taahhütlü, %70'inin ise serbest mal miktarı
olarak ayrıldığı belirtilmiştir.

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Blume Metal Kimya (BLUME): Şirket, üretim faaliyetlerini mutfak dolabı, ahşap ve metal ev gereçleri ile mobilya
segmentlerini kapsayacak şekilde genişletmiştir. Bu kapsamda ABD'ye ilk ihracat gerçekleştirilirken, 2026 yıl
sonuna kadar ABD pazarında 1,3mn USD, 2027'de ise AB ve Birleşik Krallık pazarlarının eklenmesiyle 3,5mn USD
ihracat hacmi hedeflenmektedir.

Brisa (BRISA): Şirket, İzmit fabrikasında planlı bakım duruşu nedeniyle 28 Haziran 2026 saat 00:00 ile 7 Temmuz
2026 saat 23:59 arasında üretime geçici olarak ara verileceğini açıklamıştır. Aksaray fabrikasında ise üretim
faaliyetleri devam edecektir.

Ditaş BDY (DITAS): Şirket, İstanbul Anadolu 6. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla TMSF'nin Şirket'e kayyım olarak
atandığını açıklamıştır. Karar kapsamında Şirket'in Yönetim Kurulu TMSF tarafından oluşturulmuş olup, yönetim ve
temsil yetkisinin atanan Yönetim Kurulu tarafından yürütüldüğü belirtilmiştir. Şirket, ticari faaliyetlerinin kesintisiz
devam ettiğini bildirmiştir.

Hatsan Gemi (HATSN): Şirket, yurt dışında yerleşik bir firma ile imzalanan gemi tamir, bakım ve onarım
sözleşmesi kapsamındaki projenin başarıyla teslim edildiğini açıklamıştır. İlave taleplerle birlikte projenin nihai
bedeli 3,3mn USD olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu tutarın 2025 yılı hasılatına oranı yaklaşık %3,3 olarak
açıklanmıştır.

Kervan Gıda (KRVGD): Şirket, Uçantay Gıda'nın Manisa-Akhisar tesisindeki yangına ilişkin sigorta sürecinin
tamamlandığını açıklamıştır. 4,2mn USD ek tahsilat yapılmış, toplam tazminat tutarı 15,7mn USD'ye ulaşmıştır.
Sigorta ve yangın sürecinin 2026 ilk yarı finansallarında yaklaşık 300mn TL gelir yönlü etki yaratması beklenmekte
olup, bunun yaklaşık 110mn TL'lik kısmının ikinci çeyrekte oluşacağı belirtilmiştir.

Odine Teknoloji (ODINE): Şirket, merkezi ABD'nin Silikon Vadisinde bulunan ve yapay zeka, bulut, depolama ile
5G/Edge altyapı çözümleri geliştiren Super Micro Computer ile iş ortaklığı anlaşması imzaladığını duyurmuştur.

Özak GYO (OZKGY): Şirket, Antalya Kemer'de geliştirmeyi planladığı proje alanını daha etkin yönetebilmek
amacıyla bu projeye ilişkin hak ve yükümlülükleri %100 bağlı ortaklığı Özak Kemer Otel İşletmeleri'ne devretmeye
karar vermiştir. Devir işlemi kısmi bölünme yoluyla yapılacak ve ilgili varlıklar bağlı ortaklığa ayni sermaye olarak
konulacaktır. İşlem nedeniyle şirket sermayesinde azalma veya artış olmayacağı, pay sahipleri açısından ayrılma
hakkı doğmadığı belirtilmiştir. Bu kapsamda SPK'ya başvuru yapılmıştır.

Özyaşar Tel (OZYSR): Şirket, Malatya Hekimhan'daki 9,41 MWp kurulu güce sahip GES yatırımını tamamlayarak
işletmeye almıştır. Santral, Mayıs 2026'da 1.011.940 kWh elektrik üretmiş ve Silivri tesislerinin aynı dönem elektrik
ihtiyacının yaklaşık %78'ini karşılamıştır. Ayrıca grup şirketleri bünyesindeki toplam 5,39 MWp kapasiteli iki GES
yatırımında kurulum tamamlanmış olup, elektrik üretimine Temmuz 2026'da başlanması öngörülmüştür.

Ek olarak, Şirket, %51 bağlı ortaklığı Çokyaşar Tel'in Adana'daki galvaniz hattı yatırımını tamamlayarak deneme
üretimlerine başladığını açıklamıştır. Hattın Temmuz 2026 itibarıyla ticari üretime geçmesi planlanmıştır. Yeni hattın
devreye alınmasıyla Çokyaşar Tel'in yıllık üretim kapasitesinin 50bin tondan 100bin tona çıkacağı belirtilmiştir.

Tureks Turunç Madencilik (MARBL): Şirket, işletme hakkı kendisinde bulunan Balıkesir ili Manyas ilçesindeki
maden ocağı ruhsatının terk edilmesine karar vermiştir. Kararın, söz konusu ocaktan elde edilen hammaddelere
olan ihtiyacın azalması, elde tutma maliyetlerinin yüksek olması ve kaynakların daha etkin kullanılması amacıyla
alındığı açıklanmıştır. Kapatılacak ocağın, şirketin genel üretim kapasitesi ve müşteri taleplerinin karşılanması
üzerinde olumsuz bir etkisinin bulunmadığı belirtilmiştir.

Vişne Madencilik (VSNMD): Şirket, Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesinde bulunan 91629 ruhsat numaralı II-A
Grup Maden Ocağı'na ilişkin işletme izninin MAPEG tarafından onaylandığını açıklamıştır.

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ
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Beta Enerji Halka Arzı Hakkında Detaylı Bilgi İçin Tıklayınız...
 

Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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